BOME Numero 5606

Melilla, Viernes 7 de diciembre de 2018

Pagina 3737

05/18-05

06/18-04

07/18-01

08/18-01

08/18-02

12/18-06

14/18-01

15/18-02

15/18-04

15/18-06

17/18-02

17/18-04

19/18-01

19/18-02

22/18-01

22/18-02

BOLETIN: BOME-B-2018-5606

PROMOCION DE LA
ACCION SOCIAL

FUNDACION
ESTUDIO Y
PROMOCION DE LA
ACCION SOCIAL
CENTRO
ASISTENCIAL DE
MELILLA

CENTRO UNESCO
DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE
MELILLA

FUNDACION ANAR

FUNDACION ANAR

ASOCIACION
MELILLA ACOGE

ASOCIACION MARE
NOSTRUM

MPDL MOVIMIENTO
POR LA PAZ EL
DESARME Y LA
LIBERTAD

MPDL MOVIMIENTO
POR LA PAZ EL
DESARME Y LA
LIBERTAD

MPDL MOVIMIENTO
POR LA PAZ EL
DESARME Y LA
LIBERTAD

AMLEGA

AMLEGA

ASOCIACION
PROAYUDA
INFANTIL,
JUVENILY
MAYORES DE
MELILLA
ASOCIACION
PROAYUDA
INFANTIL,
JUVENILY
MAYORES DE
MELILLA

ASOCIACION
MILVER

ASOCIACION
MILVER

Programa formativo de integracion
de mujeres.

Instalacién tabiqueria

Taller de arte contemporaneo y
educacion en valores para menores
no acompafiados

Teléfono Anar de ayuda a nifios y
adolescentes en riesgo de la ciudad

Chat Anar y las nuevas tecnologia en
la CAM

Tejiendo espacios de encuentro

Atencién socieducativa de
intervencién con menores acogidos

Punto de informacién y asesoria
integral a la mujer victima de
violencia de genero

Jévenes y minorias

Intervencion integral con mujeres en
riesgo de exclusion.
Empoderamiento e insercion
sociolaboral

Programa de prevencion contra el
acoso escolar Igtbfobico

Promocioén y formacién de
voluntariado y a profesionales en
diversidad sexual y de género
(DGS). Servicio de investigacion y
documentacion

Proyecto Jaima

Acompafamiento menores y
mayores tutelados de la CAM

Corte y confeccidn para mujeres en
riesgo de exclusion social en melilla

Atencién a la alfabetizacién digital en

personas desempleadas y con bajo
nivel de cualificacién

ARTICULO: BOME-A-2018-1132
CVE verificable en https://bomemelilla.es

Atencion a la mujer

Menores/mayores

Infancia y familia

Infancia

Infancia

Juventud

Infancia

Atencion a la mujer

Juventud

Atencion a la mujer

Juventud

Voluntariado

Mujer

EXO03

EX04

EX02

EXO01

EXO01

EXO03

EX04

EXO03

EX04

EX03

EXO03

EX04

EXO01

EXO01

EX02

EX02

PAGINA: BOME-P-2018-3737


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2018-12-07T08:30:45+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




