

	PROMOCION DE LA ACCION SOCIAL			
05/18-05	FUNDACION ESTUDIO Y PROMOCION DE LA ACCION SOCIAL	Programa formativo de integración de mujeres.	Atención a la mujer	EX03
06/18-04	CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA	Instalación tabiquería	Menores/mayores	EX04
07/18-01	CENTRO UNESCO DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA	Taller de arte contemporáneo y educación en valores para menores no acompañados	Infancia y familia	EX02
08/18-01	FUNDACION ANAR	Teléfono Anar de ayuda a niños y adolescentes en riesgo de la ciudad	Infancia	EX01
08/18-02	FUNDACION ANAR	Chat Anar y las nuevas tecnología en la CAM	Infancia	EX01
12/18-06	ASOCIACION MELILLA ACOGE	Tejiendo espacios de encuentro	Juventud	EX03
14/18-01	ASOCIACION MARE NOSTRUM	Atención socieducativa de intervención con menores acogidos	Infancia	EX04
15/18-02	MPDL MOVIMIENTO POR LA PAZ EL DESARME Y LA LIBERTAD	Punto de información y asesoría integral a la mujer víctima de violencia de genero	Atención a la mujer	EX03
15/18-04	MPDL MOVIMIENTO POR LA PAZ EL DESARME Y LA LIBERTAD	Jóvenes y minorías	Juventud	EX04
15/18-06	MPDL MOVIMIENTO POR LA PAZ EL DESARME Y LA LIBERTAD	Intervención integral con mujeres en riesgo de exclusión. Empoderamiento e inserción sociolaboral	Atención a la mujer	EX03
17/18-02	AMLEGA	Programa de prevención contra el acoso escolar lgtbfóbico	Juventud	EX03
17/18-04	AMLEGA	Promoción y formación de voluntariado y a profesionales en diversidad sexual y de género (DGS). Servicio de investigación y documentación	Voluntariado	EX04
19/18-01	ASOCIACIÓN PROAYUDA INFANTIL, JUVENIL Y MAYORES DE MELILLA	Proyecto Jaima		EX01
19/18-02	ASOCIACIÓN PROAYUDA INFANTIL, JUVENIL Y MAYORES DE MELILLA	Acompañamiento menores y mayores tutelados de la CAM		EX01
22/18-01	ASOCIACIÓN MILVER	Corte y confección para mujeres en riesgo de exclusión social en melilla	Mujer	EX02
22/18-02	ASOCIACIÓN MILVER	Atención a la alfabetización digital en personas desempleadas y con bajo nivel de cualificación		EX02